
ATHLETIC CLUB SPARTA PRAHA 

KOVANECKÁ 27, PRAHA 9 

IČO: 60456086 DIČ: CZ60456086                                                                                                              

I. ZASEDÁNÍ TENÉRSKÉ RADY 15. DUBNA 

 

datum místo čas 

15. 4. 2021 Unyp - Aréna 18:00 

 

ZASEDÁNÍ TR 15. DUBNA 

Účastni: Remigius Machura, ing. Vlastimil Roun Ph.D. , Lotfi Zaddem Prof., Čeněk Kadaně, Bc. Jan 

Brothánek, Mgr. Josef Nepomucký, Mgr. Jana Střelcová, Dita Franklová,  Klára Pallová 

Omluveni: Eva Vaidová, Milan Machotka, Tereza Brázdová, Petra Lukešová, Jakub Řezníček, Ondřej 

Čerepušťák, Vít Vladyka, Jakub Řezníček, Anna Danišová, Martina Bejdová 

Neomluveni: Mgr. Vít Molva, Tereza Parásková, 

1) R. Machura v 18: 05 h zahájil I. Zasedání TR v roce 2021. 

2) Proběhlo představení se členů nové SR a DR. 

3) Vzhledem k velmi nízké účasti trenérů na zasedání nebylo možné probrat stav přípravy 

jednotlivých tr. skupin. 

4) J. Střelcová a P. Nepomucký byli , jako trenéři SpS, požádáni o vytvoření logistiky sportovišť 

v areálu PM tak, aby možno co nejvíce vyhovět požadavkům tr. skupin a zároveň dodržet 

vládní nařízení. Ti pomoc přislíbili. Ú kolu se zhostí do 18. dubna.  

5) P. Nepomucký poděkoval trenérům J. Střelcové, E. Vaidové, Kláře Pallové, T. Paráskové a      

A. Danišové za výraznou pomoc při korekci údajů v administrativě členské základny klubu. 

6) Jednání o uzavřených smlouvách mezi trenérem a klubem a vyplácení odměn bylo pro malou 

účast trenérů odloženo. 

7) P. Nepomucký podal zprávu o tom, jaká družstva byla přihlášena k soutěžím, a konstatoval, 

že se daří doplňovat požadované lékařské prohlídky. V. Roun přislíbil zaplatit poplatky ČAS za 

start prvoligových družstev a nové registrace. R. Machura zapomněl požádat P. 

Nepomuckého o jména vedoucích jednotlivých družstev. 

8) J. Brothánek sdělil přítomným, že se podařilo oživit a propojit komunikační kanály typu 

Facebook, Instagram a klubové webové stránky.  

9) K. Pallová informovala o jednání s firmou Zeus, která zajišťuje oblečení členů klubu a s lítostí 

a omluvou informovala o pozdním dodání dámských topů, které budou k dispozici až po 1. 

kole ligy. R. Machura informoval o nových možnostech spolupráce s výše zmíněnou firmou.  

J. Střelcová byla pověřena distribucí sparťanských triček mládežnickým kategoriím. 

10) R. Machura informoval o jednání s vedením AC, která by měla zajistit mládežnickým týmům 

převlékárny.  

zapsal Machura Remigius 

 


